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Supplerende tildelingsbrev nr. 21 til Statens vegvesen for 2021 - Endrede 
fakturarutiner ved oppdrag med ekstern kvalitetssikring KS1 og KS2 

Samferdselsdepartementet viser til tildelingsbrev til Statens vegvesen for 2021 av 23. 
desember 2020. I dette supplerende tildelingsbrevet fastsetter departementet endrede 
fakturarutiner ved oppdrag med ekstern kvalitetssikring KS1 og KS2 på Statens vegvesens 
ansvarsområde innenfor Statens prosjektmodell, jf dialog om dette. 
 
Betaling av faktura for KS1- og KS2-oppdrag på Statens vegvesens ansvarsområde har frem 
til nå vært foretatt ved at Samferdselsdepartementet i første omgang mottar faktura og 
deretter oversender fakturaen til Statens vegvesen Regnskap for betaling ved attestert brev. 
Med flere ledd i saksgangen, gir dette risiko for unødig forsinkelse i prosessen og også for 
sen betaling. 
 
I tråd med dialog med Statens vegvesen om dette, legges det fremover til grunn følgende 
endrede fakturarutiner ved oppdrag med ekstern kvalitetssikring KS1 og KS2 på Statens 
vegvesens ansvarsområde innenfor Statens prosjektmodell: 

- Samferdselsdepartementet foretar i samråd med Statens vegvesen en vurdering av 
rammer for det enkelte oppdrag i samband med utforming av avrop og bilag til avrop 
for oppdraget. 

- Samferdselsdepartementet og Finansdepartementet står sammen med eventuelle 
andre fagdepartement som oppdragsgiver for det enkelte oppdrag. 

- Statens vegvesen settes som fakturamottaker i avropet for oppdraget. 
- Samferdselsdepartementet sender endelig (undertegnet) avrop med bilag til Statens 

vegvesen sentralt ved brev. Saksansvarlig i departementet sender samtidig avrop 
med bilag på e-post til kontaktledd hos etaten for hhv. KS1- og KS2-saker. 
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Side 2 
 

- Kontaktledd hos etaten for det respektive kvalitetssikringsoppdrag forelegger 
saksansvarlig i departementet mottatt faktura for vurdering. Denne utsjekken gjøres 
på e-post, og e-postkorrespondansen journalføres hos hhv etat og departement. 

 
Samferdselsdepartementet presiserer at det ved eventuelle innsynsbegjæringer i avrop med 
bilag og faktura kun skal opplyses om totalkostnad for arbeidet. Timesats, timeantall og 
fordeling av timer på ulike oppgaver for arbeidet skal sladdes med hjemmel i offentleglova 
sine bestemmelser om unntak i henhold til § 23 første ledd. 
 
Med hilsen 
 
 
Hans Einar Nerhus (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Jan Reidar Onshus 
seniorrådgiver 
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